THIS DRAWING [S UNPUBLISHED.

‘ RELEASED FOR PUBLICATION 20

(C) coPYRIGHT 20

ALL RIGHTS RESERVED.

CRIMPING DATA
(DADOS DE GRAMPEAGAQ)
TERMINAL NAME (DESCRIGAO DO TERMINAL): AMP MCP 6.3/4.8 K FLATCONTACT, ASSY
DISC LETTER CRIMP HEIGHT WIRE SIZE
(LETRA DO DISCO) (ALTURA DE FECHAMENTO) Cﬁ (BITOLA) iig:e
A - - ,
B A 2,35 MM (.093) 4,00 MM2
C AT 2,24 MM (. 088) 3,50 MM2
D B5 2,13 MM (. 084) 3,00 MM2
WIRE STRIP LENGHT: TERMINAL APPL. SPEC
(COMPRIMENTO DO DECAPE) g (ESPECIFICACAO DE APLICAGAQ)
4,80 +- 0,3 MM 114-18388
CRIMPER CRIMP WIDTH TYPE APPLICATOR FEED
(GRAMPEADOR) (LARGURA) (T1P0) (PASSO)
WIRE
e 3,30 MM (. 130) F o
INSULATION !
AT 4,57 MM (. 180) ov
INSULATION RANGE WIRE RANGE GAGE
(DIAM. DO ISOLANTE) (PARA BITOLAS) (GABARITO DE MONT.)
@3,30 - 4,50 MM, 22,50 - 4,00MM2. [707132-1
TERMINALS APPLIED
(PARA APLICAR TERMINAL)
SEAL
TERMINAL (SELO) TERMINAL TERMINAL
1241406 | - TST1252(FUJIKURA) | N10511901 (V)
1241406-3 - T1572513(FUJIKURA) -

O -SPARE PARTS RECOMMENDED.
/7 -GREASY LIGHTLY.

NOTAS:
2 -APENAS OS ITENS COM QUANTIDADES
ESPEC|F ICADAS SAO USADOS NESTE
APLTCADOR.
& “PARA "NAO" CORTAR A FITA DO CARRIER,
REMOVA OS ITENS 139 E 140,
A -LOCAL1ZAGAO SUPORTE TERMINAL
RECOMENDAGOES:
O -PEGAS DE DESGASTE O CLIENTE SERA
RESPONSAVEL PELA REPOSICAO.
7 -ENGRAXAR LEVEMENTE.
- - KIT DE APLICAGAO
1-2276083-5  pprication kit
APLICADOR MINI PNEUMATICO COM DISCO DE AJUSTE FINO
3722176083°5 I HyFuuaTIC WINT APPLICATOR WITH FINE ADJ. DISC
52760835 | APLICADOR MINI PNEUMATICO COM DISCO DE AJUSTE NORMAL
PNEUMATIC MINI APPLICATOR WITH REGULAR DISC
PART NUMBER DESCRIPTION
(NUMERO) (DESCRICAQ)

‘ 2 1
Loc DIsT REVISIONS
AP - P LTR DESCRIPTION DATE DWN APVD
A RELEASED 26NOV2014 |EAOQ | CCL
B ECO-16-004320 14APR2016 | EAOQ | WO
C ECO-16-007963 ITJUNZ016 [EAOQ | SHA
20762 18- 1—
[ T707125-1 | PLACA GUIA DA FITA Plate, sirip quide 7
| | 690438-1 | GUIA DIANTEIRA Front strip quide 8
) 80233 | PARAF. ALL. (M318) GUIA DIANTEIRA Screw, socket head 1
| | 624837-4 | ESPACADOR DA GUIA TRASEIRA Spacer, rear strip guide 6
| | 624899-1 | GUIA TRASEIRA Rear strip quide 5
712 18024-8 | PARAF. ALL. (WAX12) GUIA TRASEIRA Screw, sockef head ]
T 571417-4 | EXTRATOR Siripper 3
| 23-1 ARAF. ALL. (M4X10) EXTRATOR Screw, socket head
| 23-0 | PARAF. ALL. (M4X8) DEDO Screw, socket head
25- ARRUELA PRESSAQ (M4) DEDO Washer, spring lock
T707117-1 | SUPORTE DO DEDO DE AVANGO Holder Jeed finger
1707119~ COMPLEMENTO DO DEDO Support, Feed Finger 1
240638~ MOLA DO DEDO Sring, Feed Finger 1
1707118~ PINO DO DEDO Feed [inger pin 76
712 210453 | ANEL ELASTICO "C" (9 4,75) PINO Ring, retainis 75
2|2 180239 | PARAE. ALL. (N5X12) SUP. DO CILINDRO | Screw, socke? heod T4
2 2 624445-2 | ARRUELA ESPEC Specral washer 73
[-18023-2 | PARAF, ALL. (NAX12) PLACA DE REGUL. Screw, sockef head T
624365-3 LACA DE REGULAGEM DO CILINDRO Plate, cylinder adjustment| 1
5-513003-5 | PARAF EGUL_DO STOP D0 CILINDRO | Screw, s/offed pan head | 1
624368- ARAF EGULAGEM DO CILINDRO Serew, cylinder adjustment|
712 2-18023-| | PARAF,_ALL. (N5K20) SUP. CONJ_ ALIN. | Screw, socke/ heod
| | | 3 197574-9 | CONEXKO RETA QSM-M5 6 FESTO Coup/in
212 80236 | PARAF. ALL. (M3X16) SUPORTE D0 CNGATE | Screw, socke/ head 5
| | 624366-2 | SUPORTE DO ENGATE Fast coupler support 5
T 20761981 | SUPORTE DO CONJUNTO D ALIVENTAGAO Support, sel leeding ]
2-18023- ARAF. ALL. (M5X16) CILINDRO Screw, socket head 3
690191~ LUG DE NY Plug Nylon
239 | PARAF. ALL (MAX6) STOP DO CILINDRO Screw, sockel head
521028-9 | PINO ELASTICO (3,2 DIAX25.4) SUPORTE | Pin, slorted sprin
624364- UPORTE DO CILINDRO Cylinder support
919701 7-1 | REGULADORA DE FLUXO GRLAW5-GS4B FESTO| //on contro/ 5
1707009-5 UPORTE DE AVAN Holder feed finger 5
3-197574-3 | CILINDRO ADVOL-20-25-PA FESTO Cylinder 3
1-18023-9 | PARAF. ALL. (M5X12) CILINDRO Screw, socket head 55
- PARAF. ALL. (M5XI2) SUPO Screw, socket head 54
- - - SUPORTE DO CONJUNTO DE AL IMENTAGAQ Support, set feeding 53
] 17072392 | ALOJANENTO Housin 5
2 |2 | 9-197017-3 | CONEXAO RETA QS -M5-4-1 FESTO Couplin 5
212 50236 | PARAF. ALL. (M3%16) SUPORTE Screw, sockel head 5
| | 624424-1 | VALVULA 5/2 VIAS 105.52 1.1 IBERMAC Preumatic valve (5/2 ways)
| | 2076168-2 | SUPORTE DA VALVULA Valve, support
7-T6023-1 | PARAF. ALLEN (N314) TNSERTO Stren, Socke] head ) 2|2 80234 | PARMF AL, (N31I0) SUPORT Scre, sockef heod
21198061 | TNSERTO DE CORTE Inser7 Sheor 39 2 | 2 | 91970172 | CONEXAO EM "L _OSML-HS5 4 FISTO Coupling 90 6
07 T RRRUCLA LISA W3 T 3 ) 2-18025-5 | PARAF. ALL._(W5X50) ALOJANENTO Screw, sockel head 5
Z-7076140-0 | TUBO DE POLTURETANO (1100 W) Tube 37 2| 2 | 2180234 | PARAT. ALL._(NSUA0) ALOJAMENTO Scren, sothes heod L
985575-4 | PARAF. CAB. CHATA (M3KI2) DEPRES. Screw. Flol Heod 36 44 25-3 | ARRUELA DE PRESSAD_(N3) ALOJAMENTO Washer, spring lock 3
ST T PAAT S I K5 DEPRESSOR Scren S ol FoTiT % 2 |2 T-18023-2 | PARAF. ALL. (MAX12) DEPRES. TRASEIRD | Seren. Sockef heod
530155 T PLUG BTN ANCRIIT] il 2|2 25-2 | ARRUELA DE PRESSAO (NA) DEPRES. TRAS. | Hasher, Spring Lock
023-3 | PARAT. ALLEN (W3X8) DEDO Scren, Sockel head 33 S - DEPRESSOR DA_FACA TRASEIRA Depressor, Sheor fear
025-1 | ARRUELA DE PRESSAO (W3) DEDO Washer. Spring Lock 32 811242-5 | SUJEITADOR DE BORRACHA Gumper Hold Down 3
0712071 DED0 Be AVANCO Feod Fger 8 030-1 | PORCK SEXTAVADA (W3) SUJ. BORRACE Heragonal Nuf 3
2-18032-2 | PARAT. S/ CABECA (W3%10) FREIO Scren, Stt, Flaf Head 30 690753-2 | SUPORTE DO SUJEI TADOR Spacer, Tonker 3
9855153 | PARAF. CAB. CHANE. (N3XI0) CANE Scren, Her St Flat Head 29 240641 -2 | ESPAGADOR DO DEPRESSOR TRASEIRO Crimper Spacer, Rear 3
171071261 | CAVE Con 28 11071151 [ BATENT Aan . 35
91032 | DISCO DO CONDUTOR COM AJUSTE F N0 Wire Disc, Fine Adj. 21 21026-2 | PINO ELASTICO DO BATENTE Pin, Slotled Spring 3
707150 ARRUFLA LISA Wosher, Flo7 2 18025-3 | ARRUELA DE PRESSAO (M5) CAME Washer, spring lock 33
1-992946-4 | PINO DE AJUSTE (3,0D1A.X8) Pin, ﬂ;we/ 25 2-18023-2 | PARAF. ALL. (M5X25) CAME Screw, socket head 3
304022 | BLOCO DO BATENTE Block, /nsulation 4] 2 20763081 | EIXO ACIONADOR DO CAME flod feed 3
- FACA FLUTUANTE TRASEIRA 0 Flooting Stear Pear 0 240658-1 | ACIONADOR DO CAME Aoller con 3
VOLA DR TACA TESCIRA e ire mressien 5 7707204-1] PINO DO ACIONADOR DO CANE Pin, roller can ?
APA DA FACA TRASEIRA O Shear Holder fear 8 1707541-1 1 CAPA DO ALOJAMENTO Cap, _rom 2
IMITADOR DA FAC Stop shear 7 2076301-1 | DEPRESSOR DA ISOLACAQ //q/dc'r /Mu/a#/m 2
LACA DE CORT ] Shear Plale 5 1-21028-5] PINO ELASTICQ Pin, Slotted o"p//’ﬂ 26
N ARAT. ALL. (M3x8) PLACA DE CORTE Seren. Sochel head 5 |-22278-17| MOLA DO DEPRESSOR DA ISOLACAQ Spring, compression 25
To7TTe 2 T BAsE ose lale T 2180246 | PARAFFIXADOR DOS GRAMPEADORES Screw, St1, Button Head | 24
1180249 | PARAF. ALL. CAB. BOL. (M6X16) BASE Screw, sockel, bution fead 3 1-692930-4 | DEPRESSOR DA FACA DIANTEIRA Depressor, Shear front | 23
5529011 F1N0 3 AJISTE @ 6.0 K1) BASE e > 16304070 | ESPACADOR DO DEPRESSOR DIANTETRO Crimper Spacer 2
1180241 | PARAT. AL CAB. BOL. (W5X8) BLOCO ESP.| Screw, sockes, buiton head [ - 238011-4 | ESPACADOR TUBULAR Block, Crimper Spacer ¢
17071211 | PARAFUSO 00 BLOCO DA PLACA GUIA Strew StF Shoulder Head (g 1-573447-4 | GRAWPEADOR DO ISOLANTE = [nsulation Crimper
80246 | PARAF. AUTO-TRAV. (WAXG) BIGORNA Screw, socked, bufton head [y - 690407 | ESPACADOR DE_GRAMPEACAD Crimper Spacer
80241 | PARAL_ALL CAB. BOL. (WAXI0) CAPA Screv, sockel, button head | 108 624511-1 | ESPACADOR NOVE Moving Spacer
§24426-1 | LIMITADOR DA FACK Stop shear o7 2076 147-1 | ARRUELA ESPACADORA Washer, Spacer
5076753 T CAPA DA TACA & S T Wl 8-1707070-8 | GRANPEADOR 00 CONDUTOR 0 Wire crimper 5
1-22280- MOLA DA FACA FLUTUANTE Spring, compression 05 - 1707121-2 | PARAFUSO DO BLOCO DO BATENTE JSerew, f»au/dg/ /-/fo( 5
1962371 | FACA FLUTUANTE DIANTE IR O Flooting shear fron? 04 - 196133-4 | BLOCO DO BATENTE Gloct, Insvlation Agj. !
T707413-3 | BIGORNA ] il 03 | 690191-1 LUG DE NYLON Plug nylon 3
62147951 SURORTE 50 TERNTTAL Terizal sammart o [ 32-8 | PARAF. S/ CAB. AUTO-TRAV. (M6X6) BATENTE| Screw, sef, sockel head
T 80735 T PARAF KL (W5X10] BL0CT 60T e ottt head o P 73030~ 1 | PARAF_ALL. AUTO-TRAV. (6-32Xb,35) Screv. sockef heod
1180231 | PARAF. ALL._(N4XI0) BLOCO GUIA Screr sockel head 00 2 23846-2 | MOLA DE_CONPRESSAQ Jpring. compression
7196470 2 | ESFERA DE ACO (3,0 MW DIA) Stee/ ball 9 2 630603-1 | AUXILIAR DA NOLA Spring ossist
T707124-1 | AJUSTADOR DA GUIA Adjusinent screw 8 41-6 | LSFERA DE MO Gal/ siee/
17071221 | BLOCO DA PLACA GUTA Bose block odjusT T 25-1 | ARRUELA LISA Hasier, flaf
19929465 | PINO D0 BLOCO DA PLACA GUIA Pin dowel § 24-1 | ARRUELA DO BATENTE Washer, ran §
17071231 | BLOCO ESPACADOR Screw block 5 42- €0 DO_ISOLANTE [nsulation disC 5
32-5 | PARAF. S/ CABEGA (W5%8) FRET0 Scren, S, Fla? Head 1 - (0 ESPACADO pacer, insvlotion disc 4
326-5 | MOLA DO FREIO Spring, compression 3 9-511001-2 C0 DO CONDUTOR jre disc : 3
494-9 | PARAF. [ IBERADOR DO FREI0 Screw, shoulder slofied head | 92 22480-5 | ARRUELA DE PRESSAO asher, spring lock 2
- 244563 | L IBERADOR DO FAET0 Lever, drog release | - 630212-1 | FIXADOR DOS DISCOS 03/ rom !
Dl = T107126-1 | FREI0 Drog, Terninal 0] 7-5]3-5] -5 | PART NUVBER DR ITEM
1-513-5) -5 PANU'MNEUR@ER D(EDSECS&L\PJ/;‘&N ITEM[ A [ 8 | & —~=F  REVISION OF EACH NO ASS’Y (REVISAO DE CADA MONTAGEM)
QTY PER ASS'Y OTY PER ASS'Y
(QUANT IDADE_POR_MONTAGEM) PARTS LIST (LISTA DE PEGAS) (QUANT IDADE_POR MONTAGEM) ‘ PARTS LIST (LISTA DE PEGAS)
THIS DRAWING 1S A CONTROLLED DOCUMENT. |OWN 060CT2014 -
EVERALD -— TE TE Connectivity
K | 060CT2014 —9
DIMENS [ONS: oTHERITSE SPECTED APVD 060CT2014 [nane
mm PRODUC\T\SPEC PNEUMATIC MINI APPLICATOR (SW)
i T (METRIC)
= ~
3 PLC 4- APPLICATION SPEC
4 PLC +- ZE CAGE CODE | DRAWING NO RESTRICTED TO
NGI F +- -
TERMINAL SUPPORT LOCATION MATER AL FINISH WEIGHT A 2 - _
(LOCAL IZACKO SUPORTE TERMINAL) - 00779/C=2276083
CUSTOMER DRAW‘NG |SCALE 3 ) ‘ ‘SHEET OF ‘ ‘RE\/ C

1471-9 (3/11)




